证券代码: 835950 证券简称: 智云达主办券商: 申万宏源

北京智云达科技股份有限公司 关于为全资子公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、担保情况概述

(一)担保基本情况

因经营所需,公司的全资子公司北京众检四方检验检测技术有限公司与翰晟融资租赁(上海)有限公司签署了《融资租赁合同》,合同金额 350 万元,期限不超过 24 个月。公司同意为该融资租赁合同提供保证担保,公司实际控制人桑华春及其配偶桑黎川提供连带责任保证担保。

(二) 是否构成关联交易

本次交易构成关联交易。

(三) 审议和表决情况

公司于 2020 年 5 月 26 日召开第二届董事会第十一次会议,审议通过了《关于向北京众检四方检验检测技术有限公司融资租赁合同提供担保的议案》,议案表决结果:同意 4 票;反对 1 票;弃权 0 票。

二、被担保人基本情况

- (一) 法人及其他经济组织适用
- 1、被担保人基本情况

被担保人名称: 北京众检四方检验检测技术有限公司

是否为控股股东、实际控制人及其关联方:否

被担保人是否提供反担保:否

住所:北京市昌平区科技园区超前路甲1号11号楼803室

注册地址:北京市昌平区科技园区超前路甲1号11号楼803室

注册资本: 500 万元

企业类型:有限责任公司

法定代表人:桑黎川

主营业务:产品质量检验;技术检测;会议服务;经济信息咨询;技术推广、 技术开发、技术咨询、技术服务;计算机系统服务;软件开发。

成立日期: 2015年11月12日

2、被担保人信用状况

2019年12月31日资产总额: 9420978.81元

2019年12月31日流动负债总额: 8958371.12元

2019年12月31日净资产: 462607.69元

2019年12月31日资产负债率: 95.09%

2019年营业收入: 1,207,664.34元

2019 年利润总额: -1578684.77 元

2019年净利润: -1578684.77元

三、担保协议的主要内容

公司的全资子公司北京众检四方检验检测技术有限公司与翰晟融资租赁(上海)有限公司签署了《融资租赁合同》,合同金额 350 万元,期限不超过 24 个月。公司同意按该融资租赁合同项下的债务金额、期限提供无条件保证担保,公司实际控制人桑华春及其配偶桑黎川提供连带责任保证担保。

四、董事会意见

(一)担保原因

公司的全资子公司北京众检四方检验检测技术有限公司因业务发展需要与翰晟融资租赁(上海)有限公司签署《融资租赁合同》,公司为其提供担保是为了全力支持全资子公司的发展,促进融资租赁合同的顺利签署。

(二)担保事项的利益与风险

北京众检四方检验检测技术有限公司为公司的全资子公司,公司在担保期内有能力对其经营管理风险进行控制,财务风险处于公司可控制范围内。众检四方发展前景良好,该担保不会对公司带来重大风险。本次担保有利于子公司获得流动资金,加快业务发展,提升盈利能力。

(三) 对公司的影响

该担保事项不会对公司造成重大不利影响。

五、对外担保累计金额及逾期担保的累计金额

项目		金额/万元	比例
对夕	上担保累计金额	350	100%
其中	逾期担保累计金额	0	0%
	超过本身最近一期经审计净资产 50%的担保金额	0	0%
	为资产负债率超过70%担保对象提供的担保金额	350	100%

其中,对外担保累计金额占公司最近一期审计净资产的比例为 3.65%。 涉及诉讼的担保金额为 0 元,因担保被判决败诉可能承担的损失金额为 0

元。

六、备查文件目录

与会董事签字确认并加盖公章的公司《第二届董事会第十一次会议决议》

北京智云达科技股份有限公司 董事会 2020年5月28日